
Afhentnings priser  

12/7-2020 

Fra oktober til og med april.  

Åbent hver lørdag fra 10.00-13.00 

Alle øvrige dage kun efter aftale. 

 

 

Pallevarer 

• IKEA 8 mm.            960 kg.       1480,- +m         1850,- incl.        1,92 kr. pr. kg. 

• Sø. ENplus 6 mm.         975 kg.       1460,- +m          1775,- incl.    1,82 kr. pr. kg.  

• Brilliant 8 mm.             832 kg.       1340,- +m         1675,- incl.        2,01 kr. pr. kg.  

• Fågelfors KL.B 6 mm.  832 kg.       1280,- +m         1600,- incl.        1,92 kr. pr. kg. 

• Virgin – MAX 6 mm.    1050 kg.      1760,- +m         2200,- Incl.       2,09 kr. pr. kg.  

• RUF Briketter             960 kg.       1140,- +m         1425,- incl.        1,48 kr. pr. kg. 

 

Løsvarer  

Priser pr. ton. 

• 6 mm. Træpiller              1580,- +m        1975,- incl.   1,97 kr. pr. kg. 

• 8 mm. Træpiller              1580,- +m        1975,- incl.   1,97 kr. pr. kg.  

• Træpillesmuld              1080,- +m        1350,- incl.   1,35 kr. pr. kg.  

• Solpiller m. smuld             1280,- +m        1600,- incl.   1,60 kr. pr. kg. 

 

WWW.SØRENSEN-BIOBRÆNDSEL.DK 

 

 

Din kvalitets sikre leverandør af biobrændsel siden 1996 & i fremtiden.  

 

Sørensen Biobrændsel – Når kvalitet betyder noget. 
Industriparken 15, 9575 Terndrup – CVR. 14399534 
Per Sørensen: 40826010 – Mads Sørensen: 60166687  

www.sørensen-biobrændsel.dk - Per@transport-handel.dk  

 

Betalingsmuligheder 
Kontant - Mobilepay - Konto. 

 


